Av, Vereddor Jose Francisco Xavier, 01 Cntro Comendador I evy Gaspjrin 	COP  25870.000

PROJETO DE LEI N° 05, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

Denomina "Complexo Esportivo Paulo César
Gonçalves (Keka)", a obra pública localizada
na Beira Rio, Centro, Comendador  Levy
Gasparian.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio de
seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  10  - Fica denominado "Complexo Esportivo Paulo César Gonçalves (Keka)" a
obra pública da Beira Rio localizada, no bairro Centro, Rua Ana Santos, Comendador  levy

Gasparian/RJ.

Art.  2° - 0 Complexo Esportivo Paulo César Gonçalves (Keka) é composto pelas
seguintes ramificações:

I - Praça Lúcio Mauro Zacaron Navarro;

II - Praça de Esporte e Lazer Toninho Pedroso;

Ill - Espaço da Melhor Idade  Walter  Setembrino Zacaron;

IV - Quadra Poliesportiva Oscar de Souza; e

V - Quadra Poliesportiva João Amorin.

Art.  3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-05-30T09:43:15-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro